

Bensaid Vincent ApS
Hvide Hus Vej 1C, Ebeltoft

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 32 07 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Bensaid Vincent Jilil
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bensaid Vincent ApS
Hvide Hus Vej 1C
8400 Ebeltoft

Telefon: 26283800
Hjemmeside: bensaidvincent.dk
E-mail: Bensaid@bensaidvincent.dk

CVR-nr.: 32 32 07 83
Stiftet: 3. februar 2011
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bensaid Vincent Jllil

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at beskæftige sig med at hjælpe mennesker, ledelse og organisationer til at handle med større bevidsthed, større medfølelse og større visdom og forfølge inspirerende og meningsfulde formål, der leder til bæredygtige liv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 720.730 kr. mod 564.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.011 kr. mod 113.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	720.730	564.325
1 Personaleomkostninger	-464.631	-429.507
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.450	-7.650
Driftsresultat	253.649	127.168
Andre finansielle indtægter	1.173	4.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.210	-18.141
Resultat før skat	248.612	113.977
Skat af årets resultat	-29.601	0
Årets resultat	219.011	113.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.011	113.977
Disponeret i alt	219.011	113.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	9.914	12.364
Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.914	12.364
Anlægsaktiver i alt	9.914	12.364
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	2.436	0
Tilgodehavender i alt	2.436	0
Likvide beholdninger	294.135	127.933
Omsætningsaktiver i alt	296.571	127.933
Aktiver i alt	306.485	140.297

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	67.185	-151.826
Egenkapital i alt	<u>147.185</u>	<u>-71.826</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.717	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.717</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.230</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	51.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.800	10.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.793	33.265
Selskabsskat	26.884	0
Anden gæld	117.106	107.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.583</u>	<u>202.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.583</u>	<u>212.123</u>
Passiver i alt	<u>306.485</u>	<u>140.297</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-265.803	-185.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.977</u>	<u>113.977</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-151.826	-71.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>219.011</u>	<u>219.011</u>
	<u>80.000</u>	<u>67.185</u>	<u>147.185</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	449.243	414.274
Pensioner	11.700	11.700
Andre omkostninger til social sikring	3.688	3.533
	<u>464.631</u>	<u>429.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.210	18.141
	<u>6.210</u>	<u>18.141</u>
